皖工基础〔2019〕3号

关于基础部2019年度专业技术资格岗位聘任推荐结果的公示

依据《河海大学文天学院讲师、实验师评聘管理办法（试行）》（河海文天校政〔2013〕31号）、《皖江工学院教师（含实验系列、辅导员）专业技术职务聘任管理办法（试行）》的文件要求，经教师本人申请，基础部审核，现将2019年度聘任专业技术资格人员推荐名单公示如下：
副教授续聘人员：彭饮冰。
副教授初聘人员：李慧芳、李云伟。
讲师续聘人员：毕胜琴、陈凌、郭静、蒋诗伟、焦胜立、庆凌、王春霞、王旻晨、王腾、徐国静、徐媛媛、徐玲、杨丽雅。
讲师初聘人员：浦新会、马潘丽、宋朝融。
助教初聘人员：汪玮玮。
特此公示。

皖江工学院基础部
                            二○一九年十二月二十五日
皖江工学院基础部             2019年12月25日印发